АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.03.2017 г.                                                                               № 65
с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

Об отмене постановления от 05.02.2016  №  36 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Кожевниковского сельского поселения на 2015-2024годы»

В соответствии с Уставом Кожевниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Кожевниковского сельского поселения от 05.02.2016  №  36 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Кожевниковского сельского поселения на 2015-2024годы»
1.  Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского сельского поселения И. А. Семенова.

Глава поселения                                                                             М. В. Андреев

[bookmark: _GoBack]И. А. Семенов
   44713